



MM Bolig og Ejendomme ApS

Rositavænget 9
5270 Odense N
CVR-nr. 41014768

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.10.2021

Andreas Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MM Bolig og Ejendomme ApS

Rositavænget 9

5270 Odense N

CVR-nr.: 41014768

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Andreas Overgaard Mikkelsen, direktør

Asbjørn Moritz Groth, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter opføring af faste ejendomme med henblik på udlejning, udlejning af fast ejendom til beboelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 97 t.kr. og egenkapitalen udgør herefter (106 t.kr.). Resultatet er som forventet, da selskabet er i opstartsfasen og endnu ikke har etableret en indtægtskilde.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan bibeholde sin nuværende finansiering og i øvrigt forventer positiv udvikling i aktiviteterne i det kommende år. På den baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten,

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.297)	(39.388)
Andre finansielle omkostninger		(95.439)	(24.677)
Resultat før skat		(123.736)	(64.065)
Skat af årets resultat		27.222	14.094
Årets resultat		(96.514)	(49.971)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(96.514)	(49.971)
Resultatdisponering		(96.514)	(49.971)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Materielle aktiver under udførelse		4.077.143	0
Materielle aktiver	2	4.077.143	0
Udskudt skat		41.316	14.094
Finansielle aktiver		41.316	14.094
Anlægsaktiver		4.118.459	14.094
Varer under fremstilling		1.900.235	60.563
Varebeholdninger		1.900.235	60.563
Andre tilgodehavender		441.336	0
Tilgodehavender		441.336	0
Likvide beholdninger		132.907	593.372
Omsætningsaktiver		2.474.478	653.935
Aktiver		6.592.937	668.029

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(146.485)	(49.971)
Egenkapital		(106.485)	(9.971)
Bankgæld		3.975.633	0
Deposita		88.425	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		39.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.569.397	68.000
Anden gæld	3	1.016.667	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.699.422	678.000
Gældsforpligtelser		6.699.422	678.000
Passiver		6.592.937	668.029
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(49.971)	(9.971)
Årets resultat	0	(96.514)	(96.514)
Egenkapital ultimo	40.000	(146.485)	(106.485)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan bibeholde sin nuværende finansiering og i øvrigt forventer positiv udvikling i aktiviteterne i det kommende år. På den baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Tilgange	4.077.143
Kostpris ultimo	4.077.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.077.143

3 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Anden gæld i øvrigt	1.016.667	600.000
	1.016.667	600.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme, der er klassificeret som materielle anlægsaktiver under udførelse og varebeholdninger.
